
  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP Paribas SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

                   Pionki, dnia 24.01.2020
Zn.spr.: ZG.270.2.1.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Szanowni Państwo

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843 ze zm.)) przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert na: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa  Kozienice w roku 2020 odbyło się w dniu 24/01/2020 o godz.10:00.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 

Pakiet IDD- Gospodarka leśna w leśnictwie Podgóry: 617 787,23 zł

Oferty złożyli:
Nr 

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania

Okres 
gwarancji Warunki płatności Uwagi

1
Zakład Usług Leśnych 
KEMP-DREW Kępka Adam
Bąkowiec 80
26-930 Garbatka Letnisko 580 674,96 do dnia                                         

31.12.2020 -

wynagrodzenie będzie płatne 
w terminie do 14 dni od 
doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej 
faktury

Pakiet IDD

2
Konsorcjum w składzie:

Przedsiębiorstwo Usług 
Leśnych „TAXUS” Wojciech 
Abramowicz, Żdżary 42 
26-670 Pionki; 

Przedsiębiorstwo Usług 
Leśnych „JAWOR” Robert 
Rozborski, Czarna Wieś 108
 26-670 Pionki; 

Zakład Usług Leśnych 
„WITBÓR” Witusiński Leszek, 
ul. dr Marii Garszwo 93
26-670 Pionki; 

„ALKAR” Karol Alot
Stoki 9, 26-670 Pionki

FreshGreen Dżesika 
Wieczorek, Maciejowice 32 B 
26-903 Głowaczów

648 347,98 do dnia                                         
31.12.2020 -

wynagrodzenie będzie płatne 
w terminie do 14 dni od 
doręczenia Zamawiającemu 
prawidłowo wystawionej 
faktury

Pakiet IDD

Z poważaniem
Tomasz Sot
Nadleśniczy

Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kozienice, 
2. ZG-5 a/a.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kozienice

		2020-01-24T11:09:58+0000
	Tomasz Janusz Sot




